Folio 416<sup>va</sup> (dist I, 7, ed. cit., p. 291): «Fol. 56<sup>v</sup>], 23 propos. *Octavi phisicorum*» (ítem 4). «Vade ante 247<sup>va</sup>» (véase el ítem 87, nota *ad loc.*, y el pasaje precedente, ed. Salzinger, V (4), p. 7, col. 1: «Nam eternitas non esset infinita in potestate, si non esset idem numero cum ipsa, neque potestas esset infinita in duratione, si non esset durans per seipsam, et idem de sapientia ... etiam eternitas et sapientia essent potentes per accidens; sed illa impossibilia et inconvenientia, que sequerentur de hoc, quod triangulus non haberet tres angulos, vel quod haberet plures quam tres, non essent nisi finita vel de finitis»). «560<sup>ra</sup>» (ítem 146, *De perfectione*, ed. cit., cap. 10, p. 315). Sobre «Omne agens agit propter finem» (ed. cit., dist. I, p. 292): «Hoc est in *Epistola magistrorum in theologia* [ítem 126] et in *Questione universalis Remundi*, post *Questionem valde profundam* [ítem 117].» «Intellectus et natura agunt propter finem: *Phisicorum*, 2<sup>o</sup>, 40<sup>ra</sup> [ítem 4] et *De celo et mundo* [Aristotelis, 271<sup>a</sup>]; Deus et natura nihil faciunt frustra.»

Folio 419<sup>rb</sup> (dist. II, p. 305, contra la opinión «quod sit unus intellectus in omnibus hominibus»): «Item si essent idem numero si quis peccaret et puniretur omnes boni et mali animales [?] eodem modo pugnarentur [*sic*]. Vade ad *Condempnatas*, fol. 65<sup>rb</sup> [BN 16117, quest. 32, *ROL*, 17, p. 298].»

Folio 421<sup>r</sup>, en el margen inferior (final de la obra): «Hic deberet esse recordassio omnium errorum Averrois et memoria quomodo et ubi invenerunt solutiones. Vade in fine *Metafisicorum* [ítem 9] et in *Questionibus condempnatis* ... [?].» Otra nota: «Hic debet esse *Supplicassio magistris in teologia*» (rallado; cf. ítem 126).

109. Folios 421<sup>ra</sup>-422<sup>va</sup>. [*Disputatio fidelis et infidelis*, dist. viii] (Cabecera de los folios: *Dubiorum remotio. De libero arbitrio*.) «Ista pars est de libero arbitrio et sumitur ex libro fidelis et infidelis.»

Folio 421<sup>rb</sup>: «Ultima pars huius libri [fidelis et infidelis, *add.* Le Myésier] est de predestinatione et libero arbitrio ... ex pura libertate, et sic non valet positio.» París, 1288-9. Bo II.B.15. Ed. Salzinger, IV (6), pp. 49-53. Núm. 137 del segundo catálogo de París; Le Myésier tenía una copia (véase Hillgarth, p. 344). El texto de *E* se parece al de BN 16112 (final del siglo que había pertenecido a Pedro de Limoges, folios 31<sup>v</sup>-34. *E* omite el pasaje conclusivo. Copias: CLM 10563, VIII, folio 1 y sig.; 10580, folio 12 y sig. Véase el ítem 123.